

Vion ApS

Tørvedalsvej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 40 28 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Ken Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vion ApS Tørvedalsvej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 40 28 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Norborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand og anden rådgivning omkring IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.501.325 kr. mod 1.477.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 kr. mod 118.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.501.325	1.477.647
1 Personaleomkostninger	-1.411.303	-1.239.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.279	-61.279
Resultat før finansielle poster	28.743	176.921
Andre finansielle indtægter	1.467	5.861
Øvrige finansielle omkostninger	-21.524	-12.320
Resultat før skat	8.686	170.462
Skat af årets resultat	-8.477	-52.404
Årets resultat	209	118.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	209	118.058
Disponeret i alt	209	118.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.280	164.559
Materielle anlægsaktiver i alt	103.280	164.559
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	121.280	182.559
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	544.064	367.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.701	130.461
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	619.765	497.546
Likvide beholdninger	0	52.255
Omsætningsaktiver i alt	619.765	549.801
Aktiver i alt	741.045	732.360

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	209	118.058
Egenkapital i alt	125.209	243.058
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.393	7.766
Hensatte forpligtelser i alt	1.393	7.766
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	201.631	24.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.916	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.850	44.638
Anden gæld	328.046	412.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.443	481.536
Gældsforpligtelser i alt	614.443	481.536
Passiver i alt	741.045	732.360

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	34.935	159.935
Udloddet udbytte	0	0	-34.935	-34.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	118.058	118.058
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	118.058	243.058
Udloddet udbytte	0	0	-118.058	-118.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	209	209
	125.000	0	209	125.209

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.287.800	1.116.039
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.503</u>	<u>3.408</u>
	<u>1.411.303</u>	<u>1.239.447</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norborg Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i holdingselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
